
1.  О результатах проведения 25.02.2020 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 1 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 1 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Стукова Елена Сергеевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Стукова Елена Сергеевна Сдано

2



1.  О результатах проведения 10.10.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Косорунина Ольга Владимировна 70% или более
2. Фроленкова Хабибат Камалудиновна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Косорунина Ольга Владимировна Сдано
2. Фроленкова Хабибат Камалудиновна Сдано

2



1.  О результатах проведения 28.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 25 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
25 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Асаса Айя 70% или более
2. Байкова Виктория Игоревна 70% или более
3. Борисенко Татьяна Павловна 70% или более
4. Бычкова Дарья Сергеевна 70% или более
5. Важенина Валерия Сергеевна 70% или более
6. Вишнякова Анастасия Александровна 70% или более
7. Власова Анастасия Витальевна 70% или более
8. Газанфарова Ягут Вахуб кызы 70% или более
9. Гасанова Зулайха Адамовна 70% или более

10. Гудожникова Нелли Владимировна 70% или более
11. Дьячкова Елена Александровна 70% или более
12. Евдокимова Мария Даниэльевна 70% или более
13. Захарьящева Ксения Вадимовна 70% или более
14. Зверева Дарья Александровна 70% или более
15. Зимина Юлия Сергеевна 70% или более
16. Карташова Вероника Сергеевна 70% или более
17. Кирюшкина Вероника Дмитриевна 70% или более
18. Колесникова Алёна Алексеевна 70% или более
19. Кондратьева Татьяна Алексеевна 70% или более
20. Круглова Екатерина 70% или более
21. Морозова Евгения Владимировна 70% или более
22. Морозова Инна Игоревна 70% или более
23. Назарова Анастасия Олеговна 70% или более
24. Назарова Минайше Мурат-кизи 70% или более
25. Пименова Светлана Витальевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Асаса Айя Сдано
2. Байкова Виктория Игоревна Сдано
3. Борисенко Татьяна Павловна Сдано
4. Бычкова Дарья Сергеевна Сдано
5. Важенина Валерия Сергеевна Сдано

2



6. Вишнякова Анастасия Александровна Сдано
7. Власова Анастасия Витальевна Сдано
8. Газанфарова Ягут Вахуб кызы Сдано
9. Гасанова Зулайха Адамовна Сдано

10. Гудожникова Нелли Владимировна Сдано
11. Дьячкова Елена Александровна Сдано
12. Евдокимова Мария Даниэльевна Сдано
13. Захарьящева Ксения Вадимовна Сдано
14. Зверева Дарья Александровна Сдано
15. Зимина Юлия Сергеевна Сдано
16. Карташова Вероника Сергеевна Сдано
17. Кирюшкина Вероника Дмитриевна Сдано
18. Колесникова Алёна Алексеевна Сдано
19. Кондратьева Татьяна Алексеевна Сдано
20. Круглова Екатерина Сдано
21. Морозова Евгения Владимировна Сдано
22. Морозова Инна Игоревна Сдано
23. Назарова Анастасия Олеговна Сдано
24. Назарова Минайше Мурат-кизи Сдано
25. Пименова Светлана Витальевна Сдано

3









1.  О результатах проведения 28.06.2019 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 25 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
25 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Асаса Айя 70% или более
2. Байкова Виктория Игоревна 70% или более
3. Борисенко Татьяна Павловна 70% или более
4. Бычкова Дарья Сергеевна 70% или более
5. Важенина Валерия Сергеевна 70% или более
6. Вишнякова Анастасия Александровна 70% или более
7. Власова Анастасия Витальевна 70% или более
8. Газанфарова Ягут Вахуб кызы 70% или более
9. Гасанова Зулайха Адамовна 70% или более

10. Гудожникова Нелли Владимировна 70% или более
11. Дьячкова Елена Александровна 70% или более
12. Евдокимова Мария Даниэльевна 70% или более
13. Захарьящева Ксения Вадимовна 70% или более
14. Зверева Дарья Александровна 70% или более
15. Зимина Юлия Сергеевна 70% или более
16. Карташова Вероника Сергеевна 70% или более
17. Кирюшкина Вероника Дмитриевна 70% или более
18. Колесникова Алёна Алексеевна 70% или более
19. Кондратьева Татьяна Алексеевна 70% или более
20. Круглова Екатерина 70% или более
21. Морозова Евгения Владимировна 70% или более
22. Морозова Инна Игоревна 70% или более
23. Назарова Анастасия Олеговна 70% или более
24. Назарова Минайше Мурат-кизи 70% или более
25. Пименова Светлана Витальевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Асаса Айя Сдано
2. Байкова Виктория Игоревна Сдано
3. Борисенко Татьяна Павловна Сдано
4. Бычкова Дарья Сергеевна Сдано
5. Важенина Валерия Сергеевна Сдано

2



6. Вишнякова Анастасия Александровна Сдано
7. Власова Анастасия Витальевна Сдано
8. Газанфарова Ягут Вахуб кызы Сдано
9. Гасанова Зулайха Адамовна Сдано

10. Гудожникова Нелли Владимировна Сдано
11. Дьячкова Елена Александровна Сдано
12. Евдокимова Мария Даниэльевна Сдано
13. Захарьящева Ксения Вадимовна Сдано
14. Зверева Дарья Александровна Сдано
15. Зимина Юлия Сергеевна Сдано
16. Карташова Вероника Сергеевна Сдано
17. Кирюшкина Вероника Дмитриевна Сдано
18. Колесникова Алёна Алексеевна Сдано
19. Кондратьева Татьяна Алексеевна Сдано
20. Круглова Екатерина Сдано
21. Морозова Евгения Владимировна Сдано
22. Морозова Инна Игоревна Сдано
23. Назарова Анастасия Олеговна Сдано
24. Назарова Минайше Мурат-кизи Сдано
25. Пименова Светлана Витальевна Сдано

3







EkaterinaK
ДАТЫ ПЕРЕСДАЧИ ВТОРОГО  ЭТАПА








